



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 004 387
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: J M VOLD HOLDING AS
Forretningsadresse: Nåvikvegen 59
7633 FROSTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johan Morten Vold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	59 750
Sum inntekter		0	59 750
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		50 652	27 542
Sum kostnader		50 652	27 542
Driftsresultat		-50 652	32 208
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		13 000 000	7 000 000
Annen renteinntekt		843 634	519 874
Sum finansinntekter		13 843 634	7 519 874
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			10 378
Annen rentekostnad		80	547
Sum finanskostnader		80	10 925
Netto finans		13 843 554	7 508 949
Ordinært resultat før skattekostnad		13 792 902	7 541 157
Skattekostnad på ordinært resultat	2	174 439	52 228
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 618 463	7 488 929
Årsresultat		13 618 463	7 488 929
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	5 000 000
Tilleggsutbytte		9 000 000	2 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 618 463	488 928
Sum overføringer og disponeringer		13 618 463	7 488 928



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	9 615 419	9 615 419
Sum finansielle anleggsmidler		9 615 419	9 615 419
Sum anleggsmidler		9 615 419	9 615 419
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		10 742 989	14 015 000
Sum fordringer		10 742 989	14 015 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 523 081	2 510 396
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 523 081	2 510 396
Sum omløpsmidler		14 266 070	16 525 396
SUM EIENDELER		23 881 489	26 140 815
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,5	250 000	250 000
Overkurs	3	31 250	31 250
Sum innskutt egenkapital		281 250	281 250
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	15 422 138	10 803 674



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum opptjent egenkapital		15 422 138	10 803 674
Sum egenkapital		15 703 388	11 084 924
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 662	3 663
Betalbar skatt	2	174 439	52 228
Utbytte		8 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld			10 000 000
Sum kortsiktig gjeld		8 178 101	15 055 891
Sum gjeld		8 178 101	15 055 891
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 881 489	26 140 815



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		80 866 872	
Annen driftsinntekt		1 058 641	
Sum inntekter		81 925 513	
Kostnader			
Varekostnad		12 353 055	
Lønnskostnad	3	16 039 224	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 763 086	
Annen driftskostnad	3	28 982 222	
Sum kostnader		62 137 587	
Driftsresultat		19 787 926	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		24 650	
Annen finansinntekt		33 791	
Sum finansinntekter		58 441	
Annen rentekostnad		6 355	
Annen finanskostnad		247 315	
Sum finanskostnader		253 670	
Netto finans		-195 229	
Ordinært resultat før skattekostnad		19 592 697	0
Skattekostnad på ordinært resultat	13	6 273 521	
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 319 176	0
Årsresultat		13 319 176	0
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		9 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 319 176	
Sum overføringer og disponeringer		13 319 176	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	30 330 371	
Maskiner og anlegg	4	2 563 207	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	1 319 891	
Sum varige driftsmidler		34 213 469	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		97 192	
Sum finansielle anleggsmidler		97 192	
Sum anleggsmidler		34 310 661	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,6	3 068 002	
Sum varer		3 068 002	
Fordringer			
Kundefordringer		5 872 055	
Andre fordringer		1 183 840	
Sum fordringer		7 055 895	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	16 949 308	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 949 308	
Sum omløpsmidler		27 073 205	0
SUM EIENDELER		61 383 866	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	250 000	
Overkurs	9	31 250	
Sum innskutt egenkapital		281 250	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	34 049 063	
Sum opptjent egenkapital		34 049 063	
Sum egenkapital		34 330 313	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11,14	4 899 455	
Sum annen langsiktig gjeld		4 899 455	
Sum langsiktig gjeld		4 899 455	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 480 937	
Betalbar skatt	13	4 778 498	
Skyldige offentlige avgifter		2 529 317	
Annen kortsiktig gjeld		12 365 346	
Sum kortsiktig gjeld		22 154 098	
Sum gjeld		27 053 553	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 383 866	0



J.M. Vold Holding AS
Konsernregnskap
2021



Balanse
J.M. Vold Holding AS

Morselskap 2021	Note	Konsern 2021
Egenkapital og gjeld		
Innskutt egenkapital		
250 000		250 000
31 250		31 250
<u>281 250</u>		<u>281 250</u>
Opptjent egenkapital		
15 422 138		34 049 063
<u>15 422 138</u>		<u>34 049 063</u>
<u>15 703 388</u>		<u>34 330 313</u>
Gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
0		4 899 455
<u>0</u>		<u>4 899 455</u>
Kortsiktig gjeld		
3 662		2 480 937
174 439		4 778 498
0		2 529 317
8 000 000		8 000 000
0		4 365 346
<u>8 178 101</u>		<u>22 154 098</u>
<u>8 178 101</u>		<u>27 053 553</u>
<u>23 881 489</u>		<u>61 383 866</u>



JM Vold Holding AS konsern

Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Regnskapsprinsippene beskrives

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

Konsolidering

Konsernet omfatter morselskapet JM Vold Holding AS samt datterselskapene Frostagrønt AS og JM Vold Eiendom AS. Det er ingen minoritetsaksjonærer i noen av de konsoliderte selskapene. Det er foretatt eliminerings av fordring og gjeld samt interne transaksjoner mellom selskapene i konsernet.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer i aksjeselskap hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse er vurdert etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Inntekter

Salg av varer og tjenester inntektsføres på leveringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt



JM Vold Holding AS konsern

Noter til regnskapet 2021

Note 2 Salgsinntekt

2021

Mor Konsern

Pr virksomhetsområde:

Agurkproduksjon 0 80 866 872

Sum 0 80 866 872

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

2021

Lønnskostnad

Mor Konsern

Lønn 0 13 984 586

Arbeidsgiveravgift 0 1 475 375

Andre ytelser 0 579 263

Sum 0 16 039 223

Gjennomsnittlig antall årsverk - 31

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjon. Et av datterselskapene er pliktig til å ha tjenstepensjon, og har pensjonsordninger som oppfyller lovens krav.

Årets styrehonorar er kr. 0 i morselskapet og kr. 145.000 for konsernet. Lønn og andre godtgjørelser til daglig leder i morselskapet er kr. 0 i morselskapet og kr. 1.871.542 i konsernet. Revisors honorar for lovbestemt revisjon i 2021 er kr. 19.812 for morselskapet og kr. 71.935 for konsernet. Revisors honorar for bistand er kr. 0 for morselskapet og kr. 0 for konsernet. Alle beløp er eksklusiv merverdiavgift.

Note 4 Varige driftsmidler

	I omter og bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsmidler og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.21	56 771 913	7 281 719	9 071 045	73 124 677
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 300 000		591 887	3 891 887
Avgang				0
Anskaffelseskost 31.12.21	60 071 913	7 281 719	9 662 932	77 016 564
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	29 741 542	4 718 512	8 343 041	42 803 095
Bokført verdi pr. 31.12.21	30 330 371	2 563 207	1 319 891	34 213 469
Årets avskrivninger	3 235 056	1 010 230	517 800	4 763 086
Økonomisk levetid	25 - 33 år	18 537	10-100	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



JM Vold Holding AS konsern

Noter til regnskapet 2021

Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Forretnings- kontor	Stemme og Eierandel	Bokført verdi	Egenkapital 31.12.21	Resultat 2021
Frostagrønt AS	Frosta	100,0 %	5 200 000	22 667 054	6 602 346
JM Vold Eiendom AS	Frosta	100,0 %	4 415 419	15 748 115	6 124 541

Begge selskap er konsolidert i konsernregnskapet.

Note 6 Varer

	2021	
	Mor	Konsern
Innkjøpte råvarer og handelsvarer	0	3 068 002

Note 7 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2021	
	Mor	Konsern
Langsiktige fordringer	0	0

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.21 består av 250 aksjer hver pålydende kr. 1.000. Det er en aksjeklasse og ingen stemmerettsbegrensninger.

Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet pr 31.12.21 var:

	Antall aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Johan Morten Vold	250	100 %	100 %
Sum	250	100 %	100 %

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Antall aksjer
Johan Morten Vold	Daglig leder / styreleder	250



JM Vold Holding AS konsern

Noter til regnskapet 2021

Note 9 Egenkapital

Morselskapet	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.21	250 000	31 250	10 803 674	11 084 924
<u>Årets endring i egenkapital:</u>				
Avsatt utbytte	0	0	-9 000 000	-9 000 000
Årets resultat	0	0	13 618 463	13 618 463
Egenkapital 31.12.21	250 000	31 250	15 422 138	15 703 388

Konsernet	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.21	250 000	31 250	29 729 887	30 011 137
<u>Årets endring i egenkapital:</u>				
Avsatt utbytte		0	-9 000 000	-9 000 000
Årets resultat			13 319 176	13 319 176
Egenkapital 31.12.21	250 000	31 250	34 049 063	34 330 313

Note 10 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Pensjonsordninger er innskuddsbasert og finansiert via sikrede ordninger. Disse er ikke balanseført.

Note 11 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2021	
	Mor	Konsern
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	4 899 455
Sum annen langsiktig gjeld	0	4 899 455

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet	Andre kortsiktige fordringer		Langsiktige fordringer	
	2021	0	2021	0
JM Vold Eiendom AS	10 742 989	0	0	0
			0	0
Sum	10 742 989	0	0	0

Konsernet



JM Vold Holding AS konsern

Noter til regnskapet 2021

Alle fordringer og gjeld mellom selskapene som inngår i konsernet er eliminert ved konsolideringen.

Note 13 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2021	
	Mor	Konsern
Skyldig betalbar skatt	174 439	4 778 498
Endring i utsatt skatt	0	1 495 023
Skattekostnad ordinært resultat	174 439	6 273 521

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	Mor		Konsern	
	Fordele	Forpliktelse	Fordele	Forpliktelse
Driftsmidler	0	0	9 846 372	0
Varer	0	0	0	563 790
Fordringer	0	0	0	0
Gevinst- og tapskonto	0	0	0	237 168
Forpliktelser	0	0	15 000	0
Sum	0	0	9 861 372	800 959
Brutto utsattskatt fordel/forpliktelse	0	0	2 169 502	176 211
Netto utsatt fordel/forpliktelse ikke balanseført	0	0	1 993 291	0

Note 14 Pantstillelser og garantier m.v.

Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2021	
	Mor	Konsern
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	4 899 455
Kassekreditt	0	0
Sum	0	4 899 455

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld

Driftsmidler	0	30 347 711	0	0
Maskiner og driftsløsøre	0	1 905 195	0	1 844 033
Totalt	0	32 252 906	0	1 844 033



JM Vold Holding AS konsern

Noter til regnskapet 2021

Note 15 Finansiell markedsrisiko

Konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styring av finansiell markedsrisiko. Det foreligger ingen renterisiko på selskapets langsiktige gjeld. Virksomheten foregår bare i Norge, og det foreligger dermed ingen valutarisiko. Konsernet driver i bransjer hvor det heller ikke foreligger råvareprisrisiko.

Note 16 Bundne midler

Bundne skattetrekkmidler utgjør kr. 0 for morselskapet og kr. 1.322.119 for konsernet.

Note 17 Hendelser etter balansedagen

WHO erklærte koronautbruddet som en global folkehelsekrise 30. januar 2020, og som en global pandemi 11. mars 2020.

Utgangspunktet er at regnskapet skal reflektere forholdene på balansedagen. Verdifall på eiendeler som skyldes koronavirus vil ikke medføre nedskrivning i årsregnskapet for 2021 med mindre foretaket ikke lenger har evne til fortsatt drift.

Selskapene i konsernet har på tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet ikke blitt vesentlig påvirket av dette forholdet.



JM Vold Holding - konsern

Kontantstrømoppstilling

Mor		Konsern
2021	Note	2021
	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
13 792 902	Ordinært resultat før skattekostnad	19 592 697
-52 228	Betalte skatter	-5 162 115
-	Gevinst ved salg av driftsmidler	-
-	Avskrivning på driftsmidler og goodwill	4 763 086
-	Endring varelager	-398 172
-	Endring kundefordringer	-514 283
-	Endring leverandørgjeld	875 975
-6 727 989	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 372 496
<u>7 012 685</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>14 784 692</u>
	Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
-	Utbetaling ved kjøp av aksjer	-
-	Innbetaling ved salg av driftsmiddel	-
-	Utbetaling ved kjøp av driftsmiddel	-3 891 887
<u>-</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-3 891 887</u>
	Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
-	Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	8 191 907
-	Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-
-6 000 000	Utbetaling av utbytte	-14 000 000
<u>-6 000 000</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-5 808 093</u>
1 012 685	Netto endring bankinnskudd og kontanter	5 084 712
2 510 396	Bankinnskudd og kontanter 01.01.	11 864 596
<u>3 523 081</u>	Bankinnskudd og kontanter 31.12.	<u>16 949 308</u>

Note 1

Bundne skattetrekkmidler utgjør kr. 0 for morselskapet og kr. 1.322.119 for konsernet pr. 31.12.21



BDO AS
Stokmøveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt		0	59 750
Sum driftsinntekter		0	59 750
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	0	0
Annen driftskostnad		50 652	27 542
Sum driftskostnader		50 652	27 542
DRIFTSRESULTAT		(50 652)	32 208
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap		13 000 000	7 000 000
Annen renteinntekt		843 634	519 874
Sum finansinntekter		13 843 634	7 519 874
Finanskostnader			
Nedskr. av andre finansielle oml. midler		0	10 378
Annen rentekostnad		80	547
Sum finanskostnader		80	10 925
NETTO FINANSPOSTER		13 843 554	7 508 948
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		13 792 902	7 541 156
Skattekostnad på ordinært resultat	2	174 439	52 228
ORDINÆRT RESULTAT		13 618 463	7 488 928
ÅRSRESULTAT		13 618 463	7 488 928
OVERFØRINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		0	5 000 000
Tilleggsutbytte		9 000 000	2 000 000
Overføringer annen egenkapital	3	4 618 463	488 928
SUM OVERFØRINGER		13 618 463	7 488 928




J M Vold Holding AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4	9 615 419	9 615 419
Sum anleggsmidler		9 615 419	9 615 419
Omløpsmidler			
Andre fordringer		10 742 989	14 015 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 523 081	2 510 396
Sum omløpsmidler		14 266 070	16 525 396
SUM EIENDELER		23 881 489	26 140 815
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,5	250 000	250 000
Overkurs	3	31 250	31 250
Sum innskutt egenkapital		281 250	281 250
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	15 422 138	10 803 674
Sum opptjent egenkapital		15 422 138	10 803 674
Sum egenkapital		15 703 388	11 084 924
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 663	3 663
Betalbar skatt	2	174 439	52 228
Utbytte		8 000 000	5 000 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		0	10 000 000
Sum kortsiktig gjeld		8 178 102	15 055 891
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 881 489	26 140 815

Frosta, den 4.3.2022



Styrets leder
Johan Morten Vold



J M Vold Holding AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn, med unntak av 1. års avdrag på langsiktig gjeld hvor regnskapslovens hovedregel er benyttet.

Fordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende etter fradrag for forventet tap. Andre fordringer er oppført til pålydende verdi.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt som er skatt på årets skattepliktige inntekt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Noter for J M Vold Holding AS

Organisasjonsnr. 989004387



J M Vold Holding AS

Noter 2021

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	13 792 902
+ Permanente og andre forskjeller	-13 000 000
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	792 902

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	174 439
= Sum betalbar skatt	174 439
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	174 439
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	174 439
= Betalbar skatt i balansen	174 439

Note 3 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	250 000	31 250	10 803 674	11 084 924
+Fra årets resultat			4 618 463	4 618 463
Pr 31.12.	250 000	31 250	15 422 138	15 703 388



J M Vold Holding AS

Noter 2021

Note 4 - Investeringer i foretak i samme konsern

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.2021:

	Forretningskontor	Eierandel
<u>Morselskap:</u>		
J M Vold Holding AS	FROSTA	
<u>Datterselskaper:</u>		
Frosta AS	Frosta	100,00 %
JM Vold Eiendom AS	Frosta	100,00 %

Selskapet har aksjer i følgende datterselskaper:

Datterselskap, kontorsted:	Eierandel %	Stemme-rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Frosta AS, Frosta	100,00 %	100,00 %	6 589 698	2 507 754
JM Vold Eiendom AS, Frosta	100,00 %	100,00 %	6 111 016	15 734 590

Note 5 - Aksjekapital

Selskapet har 250 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 250 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Johan Morten Vold	250	100,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel
Medlemmer av styret	250	100,00 %



Årsberetning 2021 – JM VOLD HOLDING AS

Virksomhetens art og tilholdssted

JM Vold Holding AS driver med utvikling og eierskap av egne selskaper.

Konsernet består i tillegg til JM Vold Holding AS av følgende datterselskap:

Frostragrønt AS - datterselskap 1

JM Vold Eiendom AS - datterselskap 2

Selskapets virksomhet foregår på Frosta i Norge, hvor også hovedkontor og datterselskap er lokalisert.

Datterselskapet Frostragrønt AS er Norges største agurkprodusent og har økt omsetningen i 2021 med 14 % sammenlignet med fjoråret, mens JM Vold Eiendom AS står som eier av gartneriet og har 3 stk nærliggende eneboliger som leies ut til ansatte i Frostragrønt AS.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte til 81,9 mill i 2021 og er første året med konsernregnskap.

Årsresultatet for konsernet ble 13,3 mill i 2021. Effektivisering av driften og god etterspørsel på agurk har gjort at 2021 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Det har i 2021 vært ingen utgifter til forskning og utvikling.

Driftsresultatet for konsernet utgjorde 19,8 mill, og likviditetsbeholdning var på 16,9 mill pr 31.12.21.

Den finansielle stilling er god og konsernet kan nedbetale kortsiktig gjeld som utgjorde 4,9 mill pr 31.12.21, ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 61,4 mill og egenkapitalandelen var 56 %.

Fremtidig utvikling

Konsernets virksomhet preges mest av konkurranse fra import, men det er god bevissthet blant forbrukere om å handle norsk og kortreiste varer.

Datterselskapet Frostragrønt AS har faste leveringsavtaler, men økte priser fra leverandører vil påvirke lønnsomheten.

Gartneriet er godt vedlikeholdt og det jobbes kontinuerlig med optimalisering for en sikker produksjon i flere år fremover. Bærekraft og miljø har stort fokus og det søkes fortløpende etter løsninger som kan forbedre fotavtrykket til konsernet.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Alle selskapene i konsernet eies av samme eier og har utarbeidet en god struktur på drift og har en samlet målsetning om å bli best på produksjon av agurk i Norge.



Markedsrisiko

Datterselskapet Frostagrønt AS er mest eksponert for markedsrisiko, spesielt med tilgang på arbeidskraft og faren for virus på agurkplantene.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i selskapene som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i JM Vold Holding AS:

Tilleggsutbytte	Kr 9 000 000,-
Annen egenkapital	Kr 4 618 463,-
Totalt disponert	Kr 13 618 463,-

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 718,5 timer i 2021 (1,5 % av totale arbeidstimer i konsernet).

Styret i Frostagrønt AS anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager og har plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling og diskriminering

Ledelsen i Frostagrønt AS arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, religion og språk.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Ingen av selskapene i konsernet har tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Frosta, 30.06.2022

Johan Morten Vold – Styreleder JM Vold Holding AS